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Destruidoras de Ultima Geracao

Produtividade Inigualavel. Sem Encravamentos.
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I t ui Tecnologia exclusiva Intellibar™ incorpora 5 indicadores de
n e produtividade para manter a destruidora livre encravamentos
com 5Indicadores de Produtividade e garantir a maxima sequranca e produtividade.
Seguranca
@ incomparavel @ Totalmente a prova de encravamentos
' Interrompe ' Destruidora 100% anti-encravamentos. Impede que a
automaticamente a destruidora comece a funcionar se for introduzido papel em
destruicao quando deteta excesso.
uma mao na entrada do

papel.
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@ Eficiencia Medidor de _ Maxima

" sem precedentes = eficiencia comodidade
Avisa quando a Indicador que valoriza em Avisa quéhdo o)cesto
destruidora se esta a tempo real a possibilidade para papeis esta
aproximar do seu ciclo de adicionar mais folhas quase chgo e deve
de trabalho maximo para uma eficiéncia ser esvaziado.

maxima.



Especificacoes Tecnicas:
Cada destruidora da Serie LX oferece um rendimento de nivel superior gracas ao seu design
de ultima geracdo e as suas prestacoes tecnicas:
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Excepcional Seguranca Produtividade
Prevencaode incomparavel inigualavel
Encravamentos

Modelo

Utilizagé@o

Utilizadores

Capacidade de folhas 70gr.

Tipo decorte

Tamanho de corte /mm

NivelDIN

Particulas por folhaA4

Ciclo de trabalho / minutos

Destroi tambem

Tipo de cesto para papéis

Capacidade do cesto para papéis / litros
Capacidade do cesto / folhas)

Ref. bolsas para residuos de papel
Garantiada maquina

Garantia da cabega de corte

Dimensées (altura x largura x profundidad)
Peso

Referéncia(Branca)

Referéncia(Preta)
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LX201
Pessoal
1Utilizador
12
Microcorte
2x12

P-5

2.599

10 on / 150ff

2

Amovivel

22

350

36052

2anos

5anos

527 X 356 X254 mm
9Kg

5050101

5050001

As Destruidoras mais Potentes do Mundo
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LX211

Pequeno Esaitoio
1-3Utilizadores
15

Microcorte
2x12

P-5

2599

20 on / 150ff

5 2 2

Amovivel

23

425

36052

2 anos

5 anos

533 X 362 X296 mm
12.7Kg

5050301

5050201

o

Maxima
comodidade
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Inteligencia
Incomparavel

LX221

Pequeno Esaittrio
3-5Utilizadores
20

Microcorte
2x12

P-5

2.599

25 0n / 150ff

_
72

Amovivel

30

750

36053

2anos

5anos

590 X 419 X299 mm
16.3Kg

5050501

5050401



